
Somogycsicsó Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
3/2014. (IV.17.)  

önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi zárszámadásáról 
 

Somogycsicsó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvényének 32. cikk. (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének f) pontjában foglalt meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

Somogycsicsó Község Képviselő-testület a 2013. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 
1. mellékletben foglaltaknak megfelelően 

34 699 eFt költségvetési bevétellel 

34 241 eFt költségvetési kiadással 

hagyja jóvá. 

2.§ 

(1) Az önkormányzat bevételeit forrásonként és kiadásokat feladatonként részletezve az 1. 2. 3. és 4. 
melléklet tartalmazza. 

(2) Az ellátottak pénzbeli juttatásait az 5. melléklet, a működési célokra átadott, speciális 
támogatásokat a 6. melléklet tartalmazza. 

3.§ 
Az önkormányzat felhalmozási és fejlesztési bevételeit a 7. melléklet szerint  
0 eFt költségvetési bevétellel, felhalmozási kiadásait a 8. melléklet szerint 287 eFt kiadással fogadja. 

4.§ 

A Képviselő-testület az önkormányzat és intézménye 2013. tárgyévi helyesbített pénzmaradványát a 
13. melléklet szerint jóváhagyja.  

Az önkormányzat költségvetési pénzmaradványa 3 866 eFt. 

 

5.§ 
A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. december 31-i vagyonát a 14. mellékletben részletezettek 
szerint fogadja el. 

6.§ 
 

E rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba. 

Somogycsicsó, 2014. április 11. 

 

    Fábián Anita  sk.      Faggyas József sk. 
                  jegyző         polgármester 
 
Kihirdetési záradék: Ezen rendelet kihirdetve 2014. április 17. napján, mely megtekinthető a 
Közösségi Ház hirdetőtábláján hirdetmény útján. 
 
Somogycsicsó, 2014. április 17. 

Fábián Anita 
       Jegyző



            1. melléklet 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzata bevételeinek és kiadásainak alakulása 2013. évben 
          (adatok eFt-ban) 

Megnevezés   Állami feladat Kötelező feladat Önként vállalt feladat 

  
Eredeti 

előirányz
at 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Teljesíté
s % 

Eredeti 
előirányz

at 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Teljesíté
s % 

Eredeti 
előirányz

at 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Teljesíté
s % 

Eredeti 
előirányz

at 

Módosít
ott 

előirányz
at 

Teljesíté
s % 

I. Működési kiadások 32 824 35 295 33 954 96,20% 4 873 6 606 7 335 111,04% 26 696 27 434 25 850 94,22% 1 255 1 255 769 61,27% 
1. Személyi juttatások 8 423 8 423 10 654 126,49%         8 423 8 423 10 654 126,49%         
2. Munkaadókat terhelő járulékok 1 755 1 755 2 124 121,03%         1 755 1 755 2 124 121,03%         
3. Dologi kiadások 10 681 11 970 11 133 93,00%         10 681 11 970 11 133 93,00%         
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai                                 
5. Egyéb működési kiadások 11 965 13 147 10 043 76,39% 4 873 6 606 7 335 111,04% 5 837 5 286 1 939 36,68% 1 255 1 255 769 61,27% 

a. Támogatásértékű működési kiadások 5 837 5 286 1 939 36,68%         5 837 5 286 1 939 36,68%         
b. Működési célú pénzeszközátadás 

államháztartáson kivülre 1 255 1 255 769 61,27%                 1 255 1 255 769 61,27% 
c. Társadalom-, szociálpolitika és egyéb juttatás, 

támogatás 4 873 6 606 7 335 111,04% 4 873 6 606 7 335 111,04%                 
d. Előző évi működési célú előirányzat - 

maradvány, pénzmaradvány átadás 0                               
II. Felhalmozási kiadások 1 283 1 283 287 22,37% 0 0 0 0,00% 1 147 1 147 257 22,41% 136 136 30 22,06% 

1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 1 147 1 147 257 22,41%         1 147 1 147 257 22,41%         
2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 0 0 0 0,00%                         
3. Egyéb felhalmozási kiadások 136 136 30 22,06%                 136 136 30 22,06% 

a. Támogatásértékű felhalmozási kiadások 0 0 30 0,00%                     30 0,00% 
b. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 

államháztartáson kivülre 136 136 0 0,00%                 136 136 0 0,00% 
c. Előző évi felhalmozási célú előirányzat -  

maradvány, pénzmaradvány átadás 0 0 0 0,00%                         
d. Lízingdíj 0 0 0 0,00%                         

III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0,00%                         
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások 300 300 0 0,00% 0 0 0 0,00% 300 300 0 0,00%         

1. Általános tartalék 200 200 0 0,00%         200 200 0 0,00%         
a. működési célra 100 100 0 0,00%         100 100 0 0,00%         
b. felhalmozási célra 100 100 0 0,00%                         

2. Céltartalék 100 100 0 0,00% 0 0 0 0,00% 100 100 0 0,00%         
a. működési célra 100 100 0 0,00%         100 100 0 0,00%         
b. felhalmozási célra 0 0 0 0,00%                         

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 34 407 36 878 34 241 92,85% 4 873 6 606 7 335 111,04% 28 143 28 881 26 107 90,39% 1 391 1 391 799 57,44% 
                               

I. Működési bevételek 33 024 35 495 34 699 97,76% 3 445 5 026 5 053 100,54% 28 579 29 469 28 646 97,21% 1 000 1 000 1 000 100,00% 
1. Működési bevételek 2 289 2 305 1 597 69,28% 90 106 133 125,47% 2 199 2 199 1 464 66,58%         
2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 2 366 2 350 2 262 96,26%         2 366 2 350 2 262 96,26% 0 0 0 0,00% 
3. Működési támogatások 22 254 21 380 21 380 100,00% 3 355 4 920 4 920 100,00% 18 899 16 460 16 460 100,00%         
4.Egyéb működési bevételek 6 115 9 460 9 460 100,00%         5 115 8 460 8 460 100,00% 1 000 1 000 1 000 100,00% 
II. Felhalmozási bevételek 1 383 1 383 0 0,00% 0 0 0 0,00% 1 147 1 147 0 0,00% 236 236 0 0,00% 
1.Felhalmozási és tőke jellegű bevételek (áfával) 
összesen 236 236 0 0,00%                 236 236 0 0,00% 
2. Felhalmozási támogatások 1 147 1 147 0 0,00%         1 147 1 147 0 0,00%         
3. Egyéb felhalmozási bevételek                                 
III. Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele                                 
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN: 34 407 36 878 34 699 94,09% 3 445 5 026 5 053 100,54% 29 726 30 616 28 646 93,57% 1 236 1 236 1 000 80,91% 



  2. melléklet 
a 3/2014. (IV.17.)önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzatának működési célú bevételei és kiadásai 2013. évben 

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat 

Teljesítés % 

I. Működési kiadások 32 824 35 295 33 954 96,20% 
1. Személyi juttatások 8 423 8423 10 654 126,49% 
2. Munkaadókat terhelő járulékok 1 755 1755 2 124 121,03% 
3. Dologi kiadások 10 681 11 970 11 133 93,00% 
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai         
5. Egyéb működési kiadások 11 965 13 147 10 043 76,39% 

a. Támogatásértékű működési kiadások 5 837 5 286 1 939 36,68% 
b. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson 

kivülre 1 255 1 255 769 61,27% 
c. Társadalom-, szociálpolitika és egyéb juttatás, 

támogatás 4 873 6 606 7 335 111,04% 
d. Előző évi működési célú előirányzat - maradvány, 

pénzmaradvány átadás 0 0 0 0,00% 
II. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése 0 0 0 0,00% 
III. Pénzforgalom nélküli kiadások 200 200 0 0,00% 

1. Általános tartalék 100 100 0 0,00% 
2. Céltartalék 100 100 0 0,00% 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ  KIADÁSOK MINDÖSSZESEN: 33 024 35 495 33 954 95,66% 
I. Működési bevételek 2 289 2 305 1 597 69,28% 
II. Önkormányzatok sajátos működési bevételei 2 366 2 350 2 262 96,26% 

1. Illetékek 0       
2. Helyi adók 130 130 67 51,54% 
3. Átengedett központi adók         

b. gépjárműadó 2 200 2200 2190 99,55% 
4. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 36 20 5 25,00% 

a. környezetvédelmi bírság         
b. talajterhelési díj         
c. egyéb sajátos működési bevételek 36 20 5 25,00% 

III. Működési támogatások 22 254 21 380 21 380 100,00% 
1. normatív támogatások 13 767 18 997 18 997 100,00% 
2. Központosított előirányzatok 0 654 654 100,00% 
3. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0 1 729 1 729 100,00% 
4. Helyi önkormányzatok álltal fenntartott, illetve 

támogatott előadő- művészeti szervezetek támogatása 
0 0 0 

0,00% 
5. Normatív kötött felhasználású támogatások 8 487 0 0 0,00% 

IV.Egyéb működési bevételek 6 115 9 460 9 460 100,00% 
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 5 115 8 460 8 460 100,00% 
2. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 

kivülről 1 000 1 000 1 000 100,00% 
3. Előző évi működési célú előirányzat - maradvány, 

pénzmaradvány átvétel 0 0 0 0,00% 
4. Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések 0 0 0 0,00% 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ FINANSZIROZÁSI  BEVÉTELEK 
MINDÖSSZESEN: 33 024 35 495 34 699 97,76% 



           3.melléklet/ 1.oldal 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzat működési bevételei 2013. évben 
           (adatok eFt-ban) 

Működési bevételek Önk sajátos működési bev Működési támogatások 
Szakfeladatok megnevezése 

(eredeti 
ei.) (mód.ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) (mód.ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) (mód.ei.) (teljesítés) % 

Önkormányzati igazgatási tev. 90 106 133 125,47% 36 20 5 25,00%         
Önkormányzatok elszámolásai         2 330 2 330 2 257 96,87% 18 899 13 188 13 188 100,00% 
Rendszeres szoc. segély, fht                 2 524 4 064 4 064 100,00% 
Lakásfenntartási támogatás                 576 469 469 100,00% 
Ápolási díj                 0 51 51 0,00% 
Óvodáztatási támogatás                 0 0 0 0,00% 
Rendszeres gyermekvéd.tám.                 255 336 336 100,00% 
Szociális étkeztetés 2 199 2 199 1 458 66,30%                 
Nyári gyermekétkeztetés                   615 615 100,00% 
Lakott külterülettel kapcsolatos fel-ok tám.                   23 23 100,00% 
Bérkompenzácó 2012.évről áthúzódó                   16 16 0,00% 
Szerkezetátalakítási tartalék                   742 742 100,00% 
Bérkompenzácó                   147 147 100,00% 
Műk.kép.megőrz.szolgáló kieg.tám.                   1 729 1 729 0,00% 
Közfoglalkoztatás                         
Kamatbevételek     6 0,00%                 

Működési bevételek összesen: 2 289 2 305 1 597 69,28% 2 366 2 350 2 262 96,26% 22 254 21 380 21 380 100,00% 



              3.melléklet/ 2.oldal 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzat működési bevételei 2013. évben 
              (adatok eFt-ban) 

Egyéb működési bevételek 

Támogatás értékű  műk. bev Működési célú pénzeszk átvétel Egyéb működési bev. 
Bevételek összesen 

(eredeti 
ei.) (mód.ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

283 283 48 16,96%         1 000 1 000 1 000 100,00% 1 409 1 409 1 186 84,17% 
                        21 229 15 518 15 445 99,53% 
                        2 524 4 064 4 064 100,00% 
                        576 469 469 100,00% 
                        0 51 51 0,00% 
                        0 0 0 0,00% 
                        255 336 336 100,00% 
                        2 199 2 199 1 458 66,30% 
                        0 615 615 100,00% 
                          23 23 100,00% 
                          16 16   
                        0 742 742 100,00% 
                        0 147 147 100,00% 
                          1 729 1 729 100,00% 

4 832 8 177 8 412 102,87%                 4 832 8 177 8 412 102,87% 
                        0 0 6 0,00% 

5 115 8 460 8 460 100,00% 0 0 0 0,00% 1 000 1 000 1 000 100,00% 33 024 35 495 34 699 97,76% 



                    4. melléklet/1.oldal 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Községi Önkormányzat működési kiadásai 2013. évben 
                      (adatok eFt-ban) 

Személyi juttatások M.adót terh jár. Dologi kiad. 
Szakfeladatok megnevezése 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

Önkormányzati igazgatási tev. 2 644 2 644 3 059 115,70% 728 728 791 108,65% 1 622 1 622 1 864 114,92% 
Közvilágítási feladatok                 445 445 400 89,89% 
Községgazdálkodás                 1 949 1 949 2 004 102,82% 
Zöldterület kezelés                     682 0,00% 
Önkormányzatok elszámolásai                         
Rendszeres szoc. segély, fht.                         
Lakásfenntartási támogatás                         
Rendszeres gyermekvéd.tám.                         
Ápolási díj                         
Átmeneti segély                         
Temetési segély                         
Rendkívüli gyermekvéd.tám.                         
Köztemetés                         
Egyéb speciális ellátások                         
Szociális tüzifa                         
Szociális étkeztetés                 3 274 3 274 1 862 56,87% 
Nyári gyermekétkeztetés                         
Falugondnoki szolgáltatás 1 663 1 663 2 073 124,65% 464 464 585 126,08% 1 177 1 062 929 87,48% 
Közfoglalkoztatás 4 066 4 066 5 522 135,81% 549 549 748 136,25% 217 1 506 1 680 111,55% 
Gabonaféle termesztése 50 50   0,00% 14 14   0,00% 476 476   0,00% 
Baromfitenyésztés                 635 750 750 100,00% 
Könyvtári tevékenység                 886 886 962 108,52% 

Önkormányzat összesen  8 423 8 423 10 654 126,49% 1 755 1 755 2 124 121,03% 10 681 11 970 11 133 93,00% 



                                    4. melléklet/2.oldal 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez   

Somogycsicsó Községi Önkormányzat működési kiadásai 2013. évben   

                                        
  

(adatok eFt-ban) 
Egyéb működési kiadások       

Működési célú tám értékú kiadás Társ.,szoc.pol.kiadások Működési célú pe átad 
Tartalék Kiadások összesen Létszám 

(ered
eti 
ei.) 

(mód. 
ei.) 

(teljes
ítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) 

(teljesít
és) % 

(eredet
i ei.) 

(mód. 
ei.) 

(teljesít
és) % 

(ered
eti 
ei.) 

(mód. 
ei.) 

(telje
sítés) % 

(eredeti 
ei.) 

(mód. 
ei.) (teljesítés) % 

(ere
deti 
ei.) 

(mód
. ei.) 

(teljesí
tés) 

5 837 5 286 1 939 36,68%         1 255 1 255 769 61,27% 200 200 0 0,00% 12 286 11 735 8 422 71,77% 0,50 0,50 0,50 
                                445 445 400 89,89%       
                                1 949 1 949 2 004 102,82%       
                                    682 0,00%       
      0,00%               0,00%         0 0 0 0,00%       
        3 078 4 003 5 017 125,33%                 3 078 4 003 5 017 125,33%       
        720 720 521 72,36%                 720 720 521 72,36%       
        255 255 336 131,76%                 255 255 336 131,76%       
        0 38 38 100,00%                 0 38 38 0,00%       
        360 444 712 160,36%                 360 444 712 160,36%       
        90 90 0 0,00%                 90 90 0 0,00%       
        220 220 25 11,36%                 220 220 25 11,36%       
        150 150 0 0,00%                 150 150 0 0,00%       
                                0 0 0 0,00%       
          71 71 100,00%                 0 71 71 0,00%       
                                3 274 3 274 1 862 56,87%       
          615 615 100,00%                 0 615 615 100,00%       
                                3 304 3 189 3 587 112,48% 1,00 1,00 1,00 
                                4 832 6 121 7 950 129,88% 6,00 6,00 6,00 
                                540 540 0 0,00%       
                                635 750 750 100,00%       
                                886 886 962 108,52%       

5 837 5 286 1 939 36,68% 4 873 6 606 7 335 111,04% 1 255 1 255 769 61,27% 200 200 0 0,00% 33 024 35 495 33 954 95,66% 7,50 7,50 7,50 



   5. melléklet 

a 3/2014.(IV.17.) önkormányzati rendelethez    

Somogycsicsó Község Önkormányzata által folyósított ellátások 2013. évben 
   (adatok eFt-ban) 

Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés % 
     

Rendszeres szociális segély (90%) 616 310 308 99,35% 
Foglalkoztatást helyettesítő támogatás (80 %) 2 462 3693 4709 127,51% 
Lakásfenntartási támogatás (90%) 720 720 521 72,36% 
Rendszeres gyermekvédelmi támogatás (90%) 255 255 336 131,76% 
Ápolási díj 0 38 38 0,00% 

Rendszeres pénzeli ellátások összesen: 4 053 5 016 5 912 117,86% 
      

Óvodáztatási támogatás 0 0 0 0,00% 
Átmeneti segély 360 444 712 160,36% 
Temetési segély 90 90 0 0,00% 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 220 220 25 11,36% 
Köztemetés 150 150 0 0,00% 
Szociális tüzifa 0 71 71 0,00% 
Gyermekétkeztetés 0 615 615 100,00% 

Eseti ellátások összesen: 820 1 590 1 423 89,50% 
          

Önkorm által folyósított ellátások mindösszesen: 4 873 6 606 7 335 111,04% 
 
 

   6. melléklet 
a 3/2014.(IV.17.) önkormányzati rendelethez    

Somogycsicsó Község Önkormányzata 
 speciális célú támogatások 

2013. évben 
   (adatok eFt-ban) 

Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés % 
Közös Önkormányzati Hivatal működéséhez 
való hozzájárulás 1 847 1 847 462 25,01% 
Közös hivtal fenntart.-állami hj. 3 758 3 758 1386 36,88% 
CSKTT társulási tagdíj 12 12 12 100,00% 
CSKTT orvosi ügyeletre 210 210 70 33,33% 
CSKTT sportalap 10 10 9 90,00% 
Működési célú pe.átadás áht-n belül 5 837 5 837 1 939 33,22% 
Somogycsicsóért-Somogyért Egyesület 200 200 0 0,00% 
Teleház Szövetségi tagdíj 12 12 0 0,00% 
Mecsek-Dráva Önk. Társulás működtetési díja 43 43 0 0,00% 
Vidékünk a Jövőnk Szövetség tagdíj 10 10 10 100,00% 
BURSA ösztöndíj támogatás 170 170 200 117,65% 
Mozgáskorlátozott Egyesületnek támogatás 20 20 20 100,00% 
Tűzoltó Köztestület Csurgó támogatása 50 50 50 100,00% 

Polgármesteri Alap 500 500 180 36,00% 

Csurgói Eü.nonprofit Kft. 250 250 309 123,60% 
Működési célú pe.átadás áht-n kivülre 1 255 1 255 769 61,27% 

Támogatások mindösszesen: 7 092 7 092 2 708 38,18% 



   7.melléklet 

a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 
Somogycsicsó Község Önkormányzata felhalmozási bevételei 2013. évben 

   (adatok eFt-ban) 
Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés % 

I.Felhalmozási és tőke jellegű bevételek (áfával) összesen 236 236 0 0,00% 
1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 100 100 0 0,00% 
      a.)  Földterület értékesítése 100 100 0 0,00% 
2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei 136 136 0 0,00% 
      a) Kamatmentes építési kölcsönök törlesztése 66 66 0 0,00% 
      b) Viziközmű bérleti díj bevétele 70 70 0 0,00% 
3. Pénzügyi befektetések bevételei         
II. Felhalmozási támogatások 1 147 1 147 0 0,00% 
1. Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0,00% 
2. Fejlesztési célú támogatások 1 147 1147 0 0,00% 
III. Egyéb felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00% 
1. Támogatásértékű felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0,00% 
2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívülről         
3. Előző évi felhalamozási célú előirányzat - maradvány, 
pénzmaradvány átvétel         
IV. Felhalmozási célú hitelek megtérülése/ felvétele         
V. Előző évi fejlesztési pénzmaradvány igénybevétele 0 0 0 0,00% 
Felhalmozási bevételek összesen 1 383 1 383 0 0,00% 
         

Felhalmozási költségvetési kiadások és költségvetési 
bevételek összesítésének egyenlege (hiány vagy többlet) 0 0 0 0,00% 
          
Költségvetési hiány belső finanszirozására szolgáló 
pénzforgalom nélküli bevételek         
Előző évek előirányzat-maradványának-pénzmaradványának 
igénybevétele 0 0 0 0,00% 

a)  felhalmozási célra         
         
Költségvetési hiány belső finanszirozását meghaladó 
összegének külső finanszirozására szolgáló bevételek         
1. Értékpapírok értékesítésének bevétele 0 0 0 0,00% 

a)  működési célú         
2. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevétele 0 0 0 0,00% 
      a.) fejlesztési célú hitel felvétele         
      b.) kötvénykibocsátás fejlesztési célra         

FINANSZIROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0,00% 
         
          

Tárgy évi felhalmozási bevételek összege a belső és külső 
finanszirozási műveletekkel együtt 1 383 1 383 0 0,00% 



           8.melléklet 
a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzata felhalmozási kiadásai 2013. évben 
           (adatok eFt-ban) 

Saját forrás Pályázati tám.egyéb átv. Bekerülési költség 
Megnevezés 

Eredeti ei. Mód.ei Teljesítés % Eredeti ei. Mód.ei Teljesítés % Eredeti 
ei. Mód.ei Teljesítés % 

I. Beruházási kiadások áfával 0 0 127 0,00% 1 147 1 147 130 11,33% 1 147 1 147 257 22,41% 
1. Áthúzódó beruházások 0 0 0 0,00% 0 0   0,00% 0       
2. Új beruházások     127 0,00% 1 147 1 147 130 11,33% 1 147 1 147 257 22,41% 

a.) Építési beruházások                         
b.) Földterület vásárlása                         
c.) Gép, berendezés beszerzése     127 0,00% 1 147 1 147 130 11,33% 1 147 1147 257 22,41% 
d.) Immateriális javak                         

II. Felújítási kiadások áfával 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 
1. Áthúzódó felújítások                         
2. Új felújítások                         

III. Egyéb felhalmozási kiadások 136 136 30 0,00% 0 0 0 0,00% 136 136 30 22,06% 
1. Támogatásértékű felhalmozási kiadás     30 0,00%             30 0,00% 
2. Felhalmozási célú pénzeszközök átadás áht-n kívülre 136 136 0 0,00% 0 0 0 0,00% 136 136 0 0,00% 
a.) Kamatmentes építési/vásárlási kölcsön lakosságnak 136 136 0 0,00%         136 136 0 0,00% 
3. Előző évi felhalmozási célú előirányzat- maradvány, 

pénzmaradvány átadás                         
4. Lízingdíjak                         

IV. Fejlesztési célú hitelek törlesztése kamatokkal 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 
    1. Hosszúlejáratú hitelek törlesztése kamattal                         
    2. Rövid lejáratú fejlesztési célú likvidhitelek törlesztése 
kamattal                         
VIII. Fejlesztési célú tartalék 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 
Felhalmozási kiadások összesen 136 136 157 115,44% 1 147 1 147 130 11,33% 1 283 1 283 287 22,37% 
                          
Felhalmozási költségvetési kiadások és költségvetési 
bevételek összesítésének egyenlege (hiány vagy 
többlet) 0 0 0 0,00% 0 0 0 

0,00% 
0 0 0 0,00% 

Költségvetési többlet felhasználásához kapcsolódó 
finanszirozi kiadások                         
1. Értékpapírok vásárlásának kiadása 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 

a)  működési célra                         
2. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás kiadásai 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 
      a.) működési célú hitel törlesztése                         
      b.) működési célú kötvénybeváltás kiadásai                         
FINANSZIROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 0 0 0 0,00% 
                          
Tárgy évi felhalmozási kiadások összege a többlet 
felhasználásához kapcsolódó finanszirozási 
kiadásokkal együtt 136 136 157 115,44% 1 147 1 147 130 11,33% 1 283 1 283 287 22,37% 



   9. melléklet 
a 3/2014. (IV.17.)önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzata 
tartalékok előirányzata 2013. évben 

   (adatok eFt-ban) 

Megnevezés Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés % 

ÁLTALÁNOS TARTALÉK 200 200 0 0,00% 
Általános tartalék- működés 100 100 0 0,00% 
Általános tartalék- fejlesztés 100 100 0 0,00% 

         
CÉLTARTALÉK 100 100 0 0,00% 

Céltartalék - működés 100 100 0 0,00% 
Céltartalék - fejlesztés 0 0 0 0,00% 

          
TARTALÉKOK ÖSSZESEN: 300 300 0 0,00% 

 
 
 
 

    10. melléklet 
a 3/2014. (IV.17.) sz. rendelet 

Somogycsicsó Község Önkormányzatának 2013. évi közvetett támogatásai 
      
      

   (adatok eFt-ban) 
Ellátottak térítési díjának 

elengedése adóelengedés 
Megnevezés 

jogcíme (jellege) összege (e 
FT) jogcíme (jellege) összege 

(eFt) 

Összesen e 
Ft 

1. Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő 
elengedésének összege   

Szociális étkeztetés Szociális tv.114.§-
115.§       0 

2. Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének 
összege   

3. Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege 
adónemenként   

Magánszemélyek 
kommunális adója     méltányosság     

            
4. Helyiségek, eszközök hasznosításából szátmazó bevételből nyújtott kedvezmény, 
mentesség összege   

5. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege   
Összesen:   0   0 0 



11. melléklet 
                  
                  

a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez  
Somogycsicsó Község Önkormányzatának több éves kihatással járó feladatainak előirányzata éves bontásban  

                  
(adatok eFt-ban) 

Feladat 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 2027. 2028 
1. Fejlesztési 
feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

                                    
                                    

2. Különféle 
szolgáltatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                                    
                                    

3. Hitelek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
                                    
                                    
Összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  12. melléklet 
    

a 3/2014. (IV.17.) önkormányzati rendelethez 
Somogycsicsó Község Önkormányzatának európai uniós támogatással 

megvalósuló projektjei 2013. évben 
    

  (adatok eFt) 

Megnevezés Önerő EU-s 
támogatás 

Bekerülési 
ktg 

Közösségi ház kerítés építése 0 0 0 
        
Összesen: 0 0 0 

 
 
 

  13. melléklet 
a 3/2014. (IV.17.)önkormányzati rendelethez 

Somogycsicsó Község Önkormányzatának 2013. évi pénzmaradványa 
   
   

Önkormányzat 
Megnevezés Előző év Tárgyév 

Záró pénzkészlet 5534 6075 
Költségvetési aktív elszámolások záróegyenlege 3 355 4 
Költségvetési passzív elszámolások záróegyenlege 5 480 2213 
Aktív és passzív elszámolások összesen -2 125 -2 209 
Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány 3 409 3866 
Költségvetési befizetés többlettámogatás miatt -185 0 
Költségvetési kiutalás kiutalatlan támogatás miatt 0 0 
Pénzmaradványt terhelő elvonások -185 0 
Költségvetési pénzmaradvány 3 224 3 866 
Kötelezettséggel terhelt pénzmaradvány 2 061   
Szabad pénzmaradvány 1 163 3866 



          14.melléklet 
a 3/2014.(IV.17.)önkormányzati rendelethez 

K I M U T A T Á S 
Somogycsicsó Község 2013. évi vagyonáról 

        adatok ezer forintban 
Önkormányzat 

M E G N E V E Z É S Nyitó Záró 
Tárgyi eszközök     

Immateriális javak     
Ingatlanok 152 138 145 068 
  forgalomképes     
  korl.forgalomképes     
  forgalomképtelen     
Gépek 3 982 4 154 
Járművek 3 030 982 
Beruházások 1 914 1 055 

Befektetett pénzügyi eszközök 544 544 
  tartós részesedés 244 244 
  tartósan adott kölcsön 300 300 

Üzemeltetésre átadott eszközök 14 588 13 943 
  üzemeltetésre átadott ingatlan 14 588 13 943 
  korlátozottan forg.képes 14 588 13 943 
Készletek     
Befektetett eszközök összesen 176 196 165 746 

Követelések 172 818 
  Szállítói követelés 35 412 

  Adósok 71 344 
  Rövid lejáratú adott kölcsönök 66 62 
  Egyéb követelések     

Pénzeszközök 5 546 6 075 
  Pénztár 31 117 
  Bankszámla 5 503 5 958 
  Idegen pénzeszközök 12 0 

Aktív pénzügyi elszámolások 3 355 4 
  aktív függő elszám. 529   
  aktív átfutó elszám. 2 826 4 
Forgóeszközök összesen 9 073 6 897 
ESZKÖZÖK MINDÖSSZESEN 185 269 172 643 

Saját tőke 176 323 165 703 
  Tartós tőke 225 166 225 166 
  Tőkeváltozások -48 843 -59 463 
Tartalék 3 409 3 866 
  Költségvetési tartalék 3 409 3 866 

Hosszú lejáratú kötelezettségek     
  fejlesztési hitel     

Rövid lejáratú kötelezettségek 57 861 
  fejlesztési hitel köv.évi törl.részlete     

  adó túlfizetés 57 153 
  rövidlejáratú hitelek (folyószla hitel)     
  kötelezettségek áruszállításból   708 

Passzív pénzügyi elszámolások 5 480 2 213 
  átfutó elszámolások 5 478 2 211 
  kiegyenlítő elszámolások 2 2 
Kötelezettségek összesen 5 537 3 074 
FORRÁSOK MINDÖSSZESEN 185 269 172 643 

 


